
UCHWAŁA NR 367/134/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Małkinia Górna 
na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2028” 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378, poz. 1565, 

poz. 2127 i poz. 2338, M. P. z 2020 r. poz. 899 i poz. 961) – uchwala się co następuje : 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Małkinia Górna 

na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2028”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 4EFB3CDC-4CDA-4A21-A36C-90BCA1970FB8. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-19T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




